[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2019 года

№ 38
станица Новолабинская
Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
На основании Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 года  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», устава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.Э. Саремата.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image2.jpg]

	А.Э. Саремат

Приложение

к постановлению администрации

Новолабинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 29.03.2019 г. № 38
Перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения на территории Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	Наименование улицы с указанием аварийно-опасного участка
	Необходимые меры
	Срок исполнения

	ул.Тимирязева (от пересечения с ул.Свободной до пересечения с ул.Свердлова
	Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия
	2 полугодие 2019 года

	Глава Новолабинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
	[image: image3.jpg]

	А.Э. Саремат